

11 cyklistów CIKLO świętowało 11 listopada 2015

W Narodowe Święto Niepodległości ósemka z CIKLO PTTK Konin stawiała się o godzinie 10 pod Kuniem. Pozostali dołączyli przy CALYPSO, gdzie podczas świątecznych powitań została wykonana fotka z Dariuszem Baranowskim (wielokrotny mistrz Polski i zwycięzca Tour de Pologne). Organizatorem spotkania był KS Team Stare Miasto oraz Image Cycling Team, a w szczególności znany wszystkim Piotr Szyszzyński. Takiej okazji nie mógł przegapić żaden fan dwóch kółek. Około 60 kolarzy przejechało wraz z Dariuszem Baranowskim i Danielem Chądzyńskim 71-kilometrową trasę. Była okazja do wymiany doświadczeń, podpatrzenia prawdziwych mistrzów, czy w końcu do wspólnych zdjęć i rozmowy. - Najważniejsze, że mogliśmy jechać razem z nimi, obok nich i choć przez chwilę poczuć się jak zawodowcy - mówili uczestnicy treningu dziennikarzom z portalu Im.pl.

Po udziale w treningu błękitni powrócili na plac Wolności. Tu dojechali jeźdźcy na rumakach z krwi i kości i dołączyli pozostali świętujący. Delegacja pięciu najprzystojniejszych rowerzystów złożyła wiązanekę. Po wspólnej fotografii z Prezydentem odbyła się jeszcze rundka po okolicy. Na 11 listopada akurat 11 cyklistów z CIKLO godnie reprezentowało wszystkich konińskich rowerzystów, Klub i Oddział PTTK w Koninie.

11 LISTOPADA
Narodowe Święto Niepodległości

11 listopada 2015 o godzinie 10.15 spotykamy się pod "Kuniem" jedziemy do CALYPSO. Tam wymiana poglądów, wspólna fotka i następnie kto będzie czuł w sobie moc, pojedzie na trening, a pozostali w tempie turystycznym pojedą w nieznanne drogi asfaltowymi.

Na trening kolarski szosowy z udziałem Dariusza Baranowskiego i Daniela Chądzyńskiego zaprasza KS TEAM STARE MIASTO oraz IMAGE CYCLING TEAM

Zgodnie z tradycją co najmniej pięcioposobowa delegacja w stroju CIKLO około godziny 13 złoży wiązanekę pod pamiątkową tablicą na Placu Wolności.



Od lewej: Władysław Wojtulewicz, Leszek Ruminkiewicz, Krzysztof Kita, Grzegorz Gierłowski i Jarosław Wertlewski tuż przed złożeniem wiązanek w imieniu członków naszego Oddziału PTTK.

